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John Lewis Stock Number 46574346 

Name Organic Natures Living Superfood 150g 

Ingredients 

Ingredients: 
Land Vegetables: Nettle Leaf, Wheat Grass, Barley  
Grass, Horsetail, Alfalfa Grass Juice, Carob, Burdock  
Root, Ginger Root, Nopal Cactus, Barley Grass Juice,  
Wheat Grass Juice, Oat Grass Juice, Dandelion Leaf,  
Parsley Leaf, Kale, Broccoli, Cabbage, Amla Fruit. 
Algaes: Spirulina, Chlorella (Broken Cell Wall). 
Sea Vegetables: Kelp, Fucus Vesiculosus. 
Enzymes: Lipase*, Cellulase*, Protease*, Amylase*,  
Bromelain*, Papain*. 
Bacterial Cultures: Bacillus Subtilis*, Bacillus  
Licheniformis*, Lactobacillus Acidophilus*,  
Lactobacillus Casei*, Lactobacillus Plantarum*,  
Lactobacillus Rhamnosus*, Lactococcus Lactis*,  
Bidobacterium Bidum*. 
*Non-organic ingredient 

For allergens, see ingredients in bold 

May contain statements Allergens: May contain naturally occurring sulphites 

Net Quantity 150g 

Country of Origin UK 

Storage Instructions 
Store in a cool, dry place away from direct sunlight. 
Refrigeration is not required. 

Manufacturer’s name and address 
KIKI Ltd Unit 4, Aylsham Business Estate, 
Shepheards Close, Aylsham, Norfolk, NR11 6SZ United 
Kingdom 

Instructions for use 

Adults intake should begin with ½ teaspoon daily and 
gradually increase to 1 or more heaped teaspoons 
according to your lifestyle. 
 
Organic Nature’s Living Superfood can be consumed 
mixed with juice or pure water. Alternatively it can be 
sprinkled or mixed with food. 



 
Nature’s Living Superfood is packed in amber glass for 
optimum nutritional preservation, freshness and purity. 

Nutrition Labelling: Typical value N/A 

Energy (kJ/kcal) N/A 

Fat N/A 

Of which saturated N/A 

Carbohydrate N/A 

Of which sugars N/A 

Fibre N/A 

Protein N/A 

Salt N/A 

Alcoholic Strength 0% 

Suitable for vegetarians Yes  

Suitable for vegans Yes  

Suitable for nut allergy sufferers Yes  

Suitable for gluten allergy sufferers Yes  

Suitable to wheat allergy sufferers Yes  

Suitable for egg allergy sufferers Yes  

Suitable for dairy allergy sufferers Yes  

Suitable for soya allergy sufferers Yes  

Free from alcohol Yes  

Free from artificial flavours Yes  

Free from artificial colours Yes  

 


